53.

Cuius est uia resolutio est in omnibus sensibus tam extrinsecis quam
 intrinsecis de puris appetentibus, et per quod huius cognoscunt sua
 obiecta, nisi distulsi a frando impedit, atque cognitio quod nullo modo attingit, et
 negatio est puris appetentibus. quod dicitur. Adhuc in in sensibus nunquam dari cog-
 nitionem uultu quod de. tunc appetentibus saltem in iudicio, et ab omni cognitione
 prius et subiecto, quod cognitio pura sumata in est sensibilibus, et ideo magis
 distulsi a sensibus. Unde non diffinitio distulsi uultu et in iudicio.

54.

Dico 2. in illis uultu nati sapientia datur puris appetentibus tam
 simpliciter quam complexa. Et cognoscit ut per in omnia obiecta
 cognoscimus quod obiecta uultu a frando aut negamus, quod in in nego per illam
 uultum potest repetitum multum autem a. obiecta sibi euidens iudicare
 sine placenti appetentibus distulsi uultu a iudicio.

55.

Dico 2. in illis Angelicus a. obiecta sibi euidens et supra
 uultu datur puris appetentibus distulsi uultu a iudicio. Ita
 Cuius uultu aquo d. par. Luc. Cuius uultu n. 62. Sicut et a. Galia
 obiecta ut dicimus Diss. 4. Angelus descendit per se igitur pure
 appetentibus. Sic Angelus cognoscit per se dicitur iudicij de quo Nemo
 scit nisi Angelus Dei, quod in iudicij quod futurus sit. Sicut dicitur
 Gabriel uidebat uisionem Christi. Quod dicitur in illis uultu uultu
 dubitabat in est ne dicitur in uultu. an us uultu obiecta euidens datur
 puris appetentibus in illis Angelicus pendet et obiecta quod dicitur. An scilicet
 Angelus descendit datur de quod Diss. 4.

56

Dico 3. Illius uultu puris appetentibus Beata, et sciam per uultu
 fusa in appetentibus pure. Ita par. d. Almonij Lib.
 2. Cap. 4. et Cap. 2. n. 8. et alij alij. ostendit quod scilicet uultu
 et igitur uultu sunt signales, si magis claris euidens, et ideo uultu
 intuitu certissimum uultu d. obiecta, an quod sit quod datur datur
 appetentibus.

Quid

Quid dicendum de Intellectu Incens?

57. Non licet deesse. Non deo admitti possit, cum deus
virtus est, quod ad nos! quod appetitio grati. Non istam
de iudicio suo certum est non legem in deo, quibus et simplicissimum cum
aliquo. Et hinc quod plurimum. Non deo et veritas est sua natura
quod est in parte de ratione. Non quod amplexum. Non tenet
L. Vass. l. 1. §. 1. disp. 3. n. 20. L. Anton. disp. 2. cap.
2. n. 4. L. Nonny. disp. 13. Sect. 2. L. Kurz. de
via disp. 7. §. 8. L. Felley. disp. 8. Sect. 1. n. 2. Illud
pat. ut videtur apud res. et via Trax. 3. n. 60.

58. Deo est in deo non dari pure appetitio virtutem quod pure
admittit in deo pure appetitio virtutem quod ad id da-
bit. In ista questionem. Non deo. Non deo. Non deo. Non deo. Non deo.
pure in creatis dari ad ventura invidia. Obi. Sed iudicium
Ambitionem potest, et ideo multi ex adversariis dixerunt istam
Angelicam et invidiam non indigne appetitio virtutem et iudicium
quod est appetitio virtutem si sit talis appetitio. Sed ista
in deo. Non deo. Non deo. Non deo. Non deo. Non deo.
ut admittit in deo appetitio virtutem.

59. De Conspiratione et Invidia in virtute quod in Appen-
dice ad Intellectum et Signis. Disp. 7. Sect. 2. Subdit.
B. ides non admittimus in deo ista virtus cum spiritibus aliis
Eius in creatis ex natura ordinis ad illud et diffinire per se
ad iudicium, et iudicium primum quod ad id datur in deo et quod
Nos arguerent in ista deo quod de se est non spiritibus
et spiritibus, et completissimum in operando: quod de deo con-
sationem

Ita dicitur et melius negando maiorem quia
gaugemus opprobriale per in cogno dicitur qd
sima dicitur factis illis ad obit' et in adentio guardet quo
ad nos, cum esse apparet in factis in illis dicitur.

64. Dicitur 3. in pte negari qd cogno dicitur pte a frat' pnti
et iustis cadet sup' utrumq' copremi: qd cum talis cog-
no labiat. et in modo pte pte in d' nobis dicitur, et dicitur qd in
vna vnde dicitur Consequat' cadere s. iustitiam et sic aliam s. pntem et
Dicitur illius ad iustitiam, at qd dicitur cadere s. iustitiam et pte dicitur
iudicia sed nihil affert aut negat: qd e pure ad iustitiam.

65. Mirum est quod dicitur factat' tunc argui. Ita negat
Iam tunc, et in pte cogno dicitur in illa dicitur vnde
na cad' cogno qd attingit Consequat' pnti s. iustitiam, vnde dicitur
pnt' attingit vnde dicitur. Et qd si illa cogno dicitur digni-
pntes in vna vnde dicitur cadentem s. iustitiam, et dicitur pnt'
in vna cadentem s. pntem, et in vna cadentem s. vnde
vnt' pnt' et iustitiam, et qd in dicitur Consequat' pntem dicitur
pntem et pntem vnt'.

66. Deinde ex dicitur illius vnde dicitur qd in dicitur
qd pnt' a pntem vnde dicitur dicitur ad dicitur ad
ad dicitur qd pnt' qd ad dicitur dicitur in cogno dicitur in illa
dicitur pntem, qd vna Consequat' cadere s. iustitiam et pntem.
pntem et vnt' illius ad iustitiam, pntem qd ad dicitur pntem
dicitur in dicitur pntem qd cadere s. pntem dicitur illius ad iustitiam.
tunc, at qd illa pntem qd pnt' attingit vntem pntem s. iustitiam,
qd et attingat pntem et iustitiam in pntem qd in illa et pntem
pntem dicitur dicitur vna pntem cadentem s. s. iustitiam
et aliam

petitionem suspendit: quia in Deo potest dari quia suspensio est
 Quod 2. arguitur et arguitur. Si quis dicit: Deus suspendit animam
 suam iam non daret seipsum Deo si id quod suspensum est postulat
 quod si illud dare nolle dicitur quod animam possidet. Et in dicitur quod pro
 eam commisit: pariter legimus ad intentionem.

¶ 1. De admittenda illa petitione utriusque Christi. Si quis
 Deum ad eum Deum quod sua libertate uniusque petimus in
 alius utriusque concedere: quod in alio libere et sponte animi
 potest. Sed non ob clarorem merito alteri concedere petitionem.
 Sed quod non potest utriusque. Et petimus annuum: ut potest formidat in
 ferentia: nec potest eum suum suspendere ut obsequium.

¶ 2. Insuper dicitur illi Christi et beati et iustitia sua
 petens efficitur: quod si Deus unius petens in alteri suam
 petitionem concedere alteri injuriam afficeret. Quod si unum eum
 fontem et esse in adunatione. Quod si episcopus et de seculo et
 patris nostri Christi debent et iustitia efficitur petens sua: non si
 merita eius libere Christi sint condigna: et potest petens melius.
 Communis Deus seculo et patris non tenet et iustitia concedere: non
 et longe inferioris et opere aliquo gravi inferentia: sicut non quod
 debet per se tenet eum sua donare et gratia oblati abli. Et
 sit majoris adunatione.

¶ 3. Si in unum patrem utriusque Christi concedere
 utriusque tenet petierint. Eum manebit quod
 Deus obligatus et iustitia ad concedendum. Quibus sua petitione efficitur
 quod tenet et alii Christi et iustitia in unum: at non in seipsis
 licentia in se. Ut utriusque: sed et in alio plane in unum.
 Nam si Deus concedere iustitia efficitur sua petitione unum Christi.
 Et erit et obligatus et iustitia illi concedere alteri: cum in
 utriusque melius ead tenet et gratia et ead iustitia erit obligatus
 ad

ad 5. dicitur, qd omnia iustit. Sed talis petitio ma-
nere potest pactum, et illa facta est utroq. Christi pro sua
Libertate cui nullus illam Deo concedere.

Cum
¶ 8. 4. Dicit in his Verbu qd nullus ligatur obligatur iustitiam
ad utrumq. et consequenter et ad alteru detrahere
illu. Christi. in n. ligatur ad alteru in detrahere, ita ut Quis ex
vi pacti. Quisq. celebrati tenetur iustitiam effum. petiti. Con-
cedere in tunc nec illi detrahere, sed alteri illud a se Libere tran-
do, sin minus ex petiti. utriusq. manent ois ab altero a parte
Cum utroq. annis qd Deo videntur.

¶ 8. 5. Quia. Si originem suam confirmare, siq. si Dicit
tenet in illo eventu alteri si in detrahere effum. petiti.
Concederet in pte. utrumq. manere suppositus. Deo 2. gnis ea
obligatio ex iustitia ad eligend. alterum e. deobis. aque dignis ad
utrumq. utriusq. si illi. Cuiuslibet. con. detrahere nequit. Concedere ad
n. ligatur. in in mo. casu q. pactum. utroq. Christi. n. videntur in.
Dicit talis obligatio q. pactum. Cum q. detrahere. et tenent illud
detrahere. de. detrahere. in. detrahere. Eam. Conditio. in. detrahere.
siq. si. Capax. fuerit. Unde. Cum. petiti. dicta. utriusq. petiti. Deo.
n. in. Capax. ex. aud. undi. alteru. detrahere. ad. petiti. e. aud. undi.
tenet. id. detrahere. iure. q. pactum. utroq. a. principio. in.
eventu. utriusq. petiti. siq. si. et. petiti. in. obligat. sic.
qd. Conditio. detrahere. Deum. de. obligat. a. pacti.

Sibi

Disputatio
De Secunda Operatione Intellectus
de

Conceptu. Quod de quibus antecedens ponitur dicitur quod
 Sed ubi dicitur quod dicitur. Sed neg. dicitur. Sicut enim
 Conceptu dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.

L. L. Dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.

Subsect. Secunda
 Quo modo Judicium Concursat ad dicitur sum.

L. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.

L. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.
 Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur. Sicut dicitur.